



BXX af 1992 ApS

Udbyhøj 44, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 16 32 42 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Kurt Heiss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledespåtegnin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for BXX af 1992 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers NØ, den 21. maj 2016

Direktion

Kurt Heiss

Randi Heiss

Selskabsoplysninger

Selskabet	BXX af 1992 ApS Udbyhøj 44 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 16 32 42 05
	Stiftet: 1. august 1992
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Kurt Heiss Randi Heiss
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og handel med værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-54.672	-52.711
Andre finansielle indtægter	6	68
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.680</u>	<u>-399.198</u>
Resultat før skat	-184.346	-451.841
Skat af årets resultat	<u>32.586</u>	<u>-25.795</u>
Årets resultat	<u>-151.760</u>	<u>-477.636</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.760</u>	<u>-477.636</u>
Disponeret i alt	<u>-151.760</u>	<u>-477.636</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	159.436	126.850
Tilgodehavender i alt	159.436	126.850
Andre værdipapirer	310.367	487.909
Værdipapirer i alt	310.367	487.909
Likvide beholdninger	8.753	13.073
Omsætningsaktiver i alt	478.556	627.832
Aktiver i alt	478.556	627.832

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	289.000	289.000
3	Overført resultat	76.186	227.946
	Egenkapital i alt	<u>365.186</u>	<u>516.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	103.370	100.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.370</u>	<u>110.886</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.370</u>	<u>110.886</u>
	Passiver i alt	<u>478.556</u>	<u>627.832</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>129.680</u>	<u>399.198</u>
	<u>129.680</u>	<u>399.198</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>289.000</u>	<u>289.000</u>
	<u>289.000</u>	<u>289.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	227.946	705.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-151.760</u>	<u>-477.636</u>
	<u>76.186</u>	<u>227.946</u>